SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQER.

“Vildri” shpk
{Per ushtrimin e mbyllur ne date 31 Dhjetor 2018

Shogeria “Vildri” &shté nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, themeluar ne
date:28.09.2012 me ortake: _ _

¢ Shogqerine “Rinia 04” shpk me 100% pjesmarrje ne kapital.
Shogeria eshte rregjistruar ne Drejtorine Rajonale Tatimore Fier me nipt
123328402B,
Adresa e shoqerise eshte ne lagjen “Kastrioti”, pallati prane Vefes, Fier.
Objekti i veprimtarise eshte: “Ndertimi, operimi. dhe transferimi i
hidrocentraleve Myhejan 1, Myhejan 2, Myhejan 3 tek Autoriteti Kontraktues
ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhmu, furnizimi,
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energ;xse elektrike, ne
zbatim te kontrates se Koncensionit”.
Perfagesuesi ligjor i shogerise eshte z. Juljan Morina.

Gjate ketij viti nuk eshte zhvilluar aktivitet, jane bere vetem shpenzimet e
meposhtme te cilat kane kaluar ne llogarine shpenzime te shtyra.
o Pagat per 360.000 leke. "
¢ Shpenzime per sigurime ne shumen 60.120 leke.
» Shpenzime komisioni banke 7.638 leke.
¢ Shpenzime financiare, diferenca negative kembimi ne shumen 1.084
leke.

Postet e bilancit paragiten:

AKTIVI

Aktive monetare 9.650 leke, paragesin mjete monetare ne banke.

Te tiera te drejta te arketueshme paraqet tvsh ne shumen 800.000 leke.
Shpenzime te shtyra 5.067.561 leke.

PASIVI

Kapitalet e veta (1.322.824) leke
Kapitali themeltar 100.000 leke.
Humbje e mbartur 1.422.824 leke.

Detyrimet per 7.200.035 leke paragesin:
e Sigurime shogerore muaji dhjetor 2018 ne shumen 8.370 leke.
¢ Detyrim per paga te punonjesve 1.290.960 leke.
» Kreditore te tjere ne shumen 5.900.705 leke.

Administrator
Juljan Morina
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